АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2025 года № 09

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Попово-Лежачанский
сельсовет» Глушковского района Курской области

за 1 квартал 2025 года.

                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , решением
Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсоветаГлушковского района
Курской области от 16.10.2020 года № 24 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Попово-Лежачанский
сельсовет» Глушковского района,  Администрация Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области за 1
квартал 2025 года по доходам в сумме 1 963 422 рубля 85 коп., по расходам в
сумме 789 845 рублей 10 коп., профицит бюджета в сумме 1 173 577 рублей 75
коп., согласно приложений №1, №2, №3.
      2. Предоставить Собранию депутатов Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района  данное постановление с приложениями.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера администрации Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области Новакову Анну Григорьевну.
     4. Постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.

ГлаваПопово-Лежачанского  сельсовета
Глушковского района                                                                            Я.В.Галиченко